

Il Cotto

La parte più nobile della coscia cotta lentamente secondo una ricetta tradizionale. Leggermente affumicato e insaporito con erbe aromatiche è indicato come antipasto o come delizioso snack.

The noblest part of pork leg slowly cooked to a traditional recipe. Lightly smoked and flavoured with aromatic herbs is ideal as starter or delicious snack.



Denominazione legale	Fesa suina cotta e affumicata	<i>Legal name</i>	<i>Cooked and smoked pork rump</i>
Materia prima	Fese di suino accuratamente selezionate e provenienti da allevamenti e macelli comunitari	<i>Raw material</i>	<i>Carefully selected pork rumps originating from community farms and slaughterhouses</i>
Modalità produttive	Sezionamento - Salagione - Cottura e Affumicatura - Confezionamento	<i>Production processes</i>	<i>Cutting, salting, cooking and smoking, packaging</i>
Ingredienti	Fesa di suino, sale, zucchero, piante aromatiche	<i>Ingredients</i>	<i>Pork rump, salt, sugar, aromatic herbs</i>
Glutine	Antiossidante: Ascorbato di sodio. Conservante: Nitrito di sodio	<i>Gluten</i>	<i>Gluten-free</i>
Derivati del latte	Senza glutine. Prodotto presente nel Prontuario AIC degli Alimenti redatto dalla Associazione Italiana Celiachia e sul sito www.celiachia.it .	<i>Dairy by-products</i>	<i>Dairy by-products free</i>
Polifosfati aggiunti	Assenti	<i>Polyphosphates</i>	<i>Polyphosphates free</i>
Allergeni	Assenti	<i>Allergens</i>	<i>In the product there are no allergens contained in Annex II to Regulation (EU) 1169/2011.</i>
OGM	Nella formulazione del prodotto non vengono aggiunte le sostanze allergeniche di cui all'Allegato II del Regolamento (UE) 1169/2011, né intenzionalmente, né tramite cross contamination.	<i>OGM</i>	<i>OGM-free as Regulation (EC) 1829/03 e 1830/03</i>
Caratteristiche del prodotto	Non contiene OGM ai sensi dei Regolamenti CE 1829/03 e 1830/03.	<i>Characteristics of the product</i>	<i>Listeria monocytogenes: absent in 25g</i> <i>Salmonella spp: absent in 25g</i>
Modalità d'uso	Listeria monocytogenes: assente in 25g Salmonella spp: assente in 25g Pronto al consumo	<i>How to use</i>	<i>Ready to eat</i>



Il Cotto

Intero/Whole

Articolo/Article: 20001
Codice EAN/EAN Code: 629353
Peso/Weight: 2,5 - 2,8 Kg
Confezione/Package:
Sottovuoto/Vacuum-packed
Pezzi per imballo/
Items per carton: 2 - 4
Shelf Life:
60 gg/days
Modalità di conservazione/
Storage conditions: 0 ÷ +4° C



Il Cotto

Tranci/Small sections

Articolo/Article: 20005
Codice EAN/EAN Code: 409646
Peso/Weight: 1,10 - 1,25 Kg
Confezione/Package:
Sottovuoto/Vacuum-packed
Pezzi per imballo/
Items per carton: 4
Shelf Life:
60 gg/days
Modalità di conservazione/
Storage conditions: 0 ÷ +4° C